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BIEG NOCNY MAREK
Bieg Nocny Marek to impreza organizowana w formule non profit, mająca 

na celu promocję aktywności fizycznej. Jesteśmy jednym z prekursorów 

organizacji biegów nocnych na Mazowszu i mamy już kilkuletnią tradycję 

(przed nami IX edycja)

Ze względu na różnorodność oferowanych rywalizacji (bieg na 5 km, bieg 

na 10 km, marsz Nordic Walking, biegi dziecięce na 4 dystansach) jest 

to święto rodzinnej aktywności i okazja do wspólnego spędzenia czasu. 

Poza promocją aktywności sportowej, a zwłaszcza biegania, jest to rów-

nież okazja nie tylko do promocji miasta, regionu, ale także produktów 

i usług. W trakie kilkugodzinnej imprezy, docieramy do określonej grupy 

docelowej: rodzin z dziećmi, biegaczy, miłośników nordic walking oraz osób 

aktywnych.

Biorąc pod uwagę poprzednie edycje, spodziewamy się frekwencji na po-

ziomie 700 uczestników i dodatkowo osób towarzyszących.

Miasteczko biegowe wraz ze sceną główną i strefą wystawienniczą spon-

sorów, usytuowane będzie na terenie jednego z najnowocześniejszych 

obiektów sportowo-kulturalnych na Mazowszu: Mareckiego Centrum 

Edukacyjno-Rekreacyjnego (MCER). MCER to jedyny w Polsce ekologicz-

ny i „zero energetyczny” budynek użyteczności publicznej, który słynie z m.

in. bagiennego dachu i… pięknej, nowoczesnej bieżni. Ale to nie wszystko. 

MCER to kompleks sportowy z nowoczesnym basenem i strefą SPA, który 

w weekend odwiedza nawet 3 tysiące uczestników.

Rywalizacje zostaną rozegrane na ulicach miasta Marki (biegi na 5 i 10 km), 

w pobliskim kompleksie leśnym (marsz Nordic Walking) oraz na bieżni lek-

koatletycznej obiektu (biegi dzieci). 



PROPOZYCJA WSPÓŁPRACY
Sponsor generalny Partner I Partner II Darczyńca

od 10 000 PLN od 3000 PLN od 1000 PLN od 300 PLN 

flagi,windery, banery w strefie startu i mety (max 6 sztuk) ▯ ▯ ▯

baner w strefie startu i mety (1 szt) ▯

roll up na scenie podczas dekoracji (i losowania nagród) ▯ ▯ ▯

stoisko sponsora w biurze zawodów ▯ ▯ ▯

informacja spikerska podczas imprezy ▯ ▯ ▯

logotyp na plakatach i materiałach promocyjnych online 
(publikacja w social mediach  
(profil na FB, Instagramie)

▯ ▯ ▯ ▯

dodatkowa brama lub balon reklamowy  
(dostarczony przez partnera) ▯ ▯

sampling produktowy i akcje promocyjne w miasteczku 
biegowym ▯ ▯

pakiety startowe dla pracowników  
(ilość do negocjacji, nie więcej niż 6) ▯ ▯

Strefa Partnera (VIP) w miasteczku biegowym ▯

wręczanie nagród na scenie wraz z organizatorem ▯

logotyp na czekach dla zwycięzców ▯

obecność w relacji wideo z imprezy – emisja spotu 
reklamowego Sponsora/Partnera jako przerywnik dla muzyki 
i konferansjerki (max 2x w godzinie)

▯

reklama w kanałach promocyjnych miasta: strony internetowe, 
portale, gazeta „Express Marecki”  
(nakład 10 tysięcy egzemplarzy, dystrybucja „pod drzwi”)

▯

publikacja logotypu na IV stronie okładki Magazynu Nocny 
Marek, możliwość wykupienia powierzchni reklamowej lub 
krótki materiał tekstowy związany z firmą

▯

Sponsoring informacje dodatkowe
Magazyn „Nocny Marek” w pakiecie „sponsora generalnego” będzie miał nakład 1000 egzem-
plarzy i zostanie dodany do pakietów startowych zamiast ulotek i będzie dystrybuowany na dwa 
tygodnie przed imprezą w strategicznych punktach miasta (urzędy, biblioteki, szkoły i przed-
szkola, przychodnie, wybrane punkty usługowe). Zakładamy zamieszczenie w nim reklamy lub 
materiału sponsorskiego (wywiad, artykuł o Sponsorze/Partnerze).

Sport się opłaca – dofinansowując imprezę sportową można rozliczyć 150% procent poniesio-
nych kosztów w ramach ulgi sponsorskiej (dodatkowo jeden z organizatorów jest OPP) – 100% 
jako koszt uzyskania przychodów, zaś 50% jako odliczenie w ramach ulgi. Wsparcie dla naszej 
imprezy daje organizacji nie tylko satysfakcję i korzyści wizerunkowe, ale także ulgę podatkową!

NOCNY MAREK TO NIE TYLKO  
ŚWIĘTO BIEGANIA, ALE I POMAGANIA!

Już od kilku lat podczas naszych lokalnych imprez sportowych prowadzimy zbiórki 
charytatywne na rzecz potrzebujących dzieciaków. Zazwyczaj są to członkowie 
naszej społeczności: dzielni mali wojownicy, dla których każda złotówka ma zna-
czenie. Nie od dziś wiadomo, że biegacze mają wielkie serce i bardzo liczymy na 
to, że przekonamy się o tym również w tym roku!



ORGANIZATORZY
Miasto Marki

W XXI wieku Marki przeszły gigantyczną metamorfozę. Powstała ob-

wodnica, która uwolniła centrum od korków. Z pomocą UE miasto zo-

stało praktycznie od zera skanalizowane. Samorząd Marek zrealizował 

również gigantyczne inwestycje w infrastrukturę edukacyjno-sportową 

oraz wprowadził miasto do pierwszej strefy biletowej ZTM.

Dziś jest przede wszystkim to miasto młodych ludzi. W rankingu najmłod-

szych miast w Polsce zajmuje trzecie miejsce! Średni wiek mieszkańca 

wynosi niecałe 36 lat.

Mareckie Stowarzyszenie Gospodarcze

Jedna z najdłużej działających organizacji pozarządowych w mieście, 

organizacja pożytku publicznego, która w ubiegłym roku obchodziła  

18 urodziny. Działa na wielu niwach m.in. charytatywnej, samorządowej, 

gospodarczej i…sportowej. Jej najstarszym dzieckiem jest Spartakiada 

MSG (czyli doroczne wydarzenie rekreacyjne przyciągające tysiące 

mieszkańców), młodszym – bieg Nocny Marek, a najmłodszym – turniej 

siatkówki plażowej. Jednym z najnowszych projektów jest utworzenie 

Przystanku Nadzieja, czyli miejsca schronienia dla uchodźców z Ukrainy.

KS Markowi Biegacze

Amatorski klub sportowy zrzeszający głównie biegaczy. Istniejący od 

2016 roku jako organizacja pozarządowa, liczy obecnie ponad 100 człon-

ków. Klub działa na zasadzie non -profit, organizuje na terenie Marek 

ogólnodostępne treningi biegowe, propaguje zdrowy tryb życia. Jego 

członkowie mogą pochwalić się „wybieganiem” wielu wysokich lokat 

na imprezach biegowych. To naturalni ambasadorowie imprezy, których 

można spotkać w całej Polsce, od Bałtyku aż po góry!

Marki na kijach. Nordic Walking

Grupa miłośników chodzenia z kijami, której celem jest propagowanie 

idei ruchu na świeżym powietrzu, oraz zaangażowanie jak największej 

ilości osób do spędzania czasu aktywnie, a w konsekwencji do podnie-

sienia jakości życia zgodnie ze znanym powiedzeniem: W zdrowym ciele, 

zdrowy duch. Grupa prowadzi cotygodniowe treningi w mareckim lesie, 

które ze względu na swoją uniwersalność i profesjonalną opiekę trenera 

przyciągają regularnie kilkadziesiąt osób, bez względu na pleć, wiek, czy 

stopień wytrenowania.

PARTNERZY
MCER

Perła w koronie - tak najkrócej można określić MCER. Bo jest to obiekt 

niezwykły. Po pierwsze, łączy w sobie trzy funkcje: edukacyjną (szkoła), 

sportową (stadion, bieżnia, basen, sale sportowe) i kulturalną (sala kon-

certowa). Po drugie, jest obiektem proekologicznym – produkuje energię 

i  jednocześnie ogranicza jej zużycie. Po trzecie, błyskawicznie stał się 

miejscem spotkań mieszkańców – nie tylko od święta, ale w zwykłe dni. 

Codziennie przychodzi tu minimum tysiąc osób! O jego zaletach i moż-

liwościach warto przekonać się osobiście! 

Mazowsze. Serce Polski 

Marka Mazowsze znana jest ze swojego zaangażowania w liczne wydarze-

nia kulturalne i sportowe w regionie. Dziękujemy władzom województwa 

mazowieckiego, że od lat możemy liczyć na ich wsparcie!







Zapraszamy do współpracy
Urszula Mniszko – Dyrektor Biegu

kontakt:

nm.oferty@gmail.com

biuro.msg@gmail.com


